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Odpowiedz na zapytanie przetargowe

Odpowiadajac na skierowane do nas zapytania Urzad Gminy w Turo$ni Koscielnej w
zalaczeniu przesyla wyjasnienia dotyczace postgpowania przetargowego na Budowa $wietlicy w
Niewodnicy Koryckiej wraz z zagospodarowanie terenu wokél: wykonanie ogrodzenia
posesji, utwardzenie doj$¢, dojazdow i parkingéw oraz budowa $mietnika

Pytanie Nr |

Prosimy o wyjasnienie zapisu w zalaczniku (przedmiar robot budowlanych $wietlicy wiejskiej)
do SIWZ w pkt. 2.8.20 dotyczacym wlazéw dachowych fabrycznie wykonczonych na poddaszu. W
powyzszym punkcie Zamawiajacy podat obmiar 0,72 oraz jednostk¢ obmiaru szt. Prosimy o
sprecyzowanie obmiaru.

Odpowiedz:

Z uwagi na to ze naklady materialéw, robocizny i sprzetu w pozycji katalogowej KNR-W 0202 1016
07 sa uwzglednione na jednostkg obmiarows ,,szt.” w wycenie nalezy przyja¢ obmiar 1 sztuka a
naklad materialowy na wylaz na poddasze nalezy przyjaé¢ 0,72 m*/szt. ( wylaz o wymiarach
0,85x0,85 m).

Pytanie Nr 2

Prosimy o wyjas$nienie zapisu w zalaczniku do SIWZ - przedmiar robot drogowych poz. 5.1
dotyczacym chodnikéw . W powyzszym punkcie Zamawiajacy podat podstawe normowg KNR 0231
0511 0201 , ktora zawiera naktady na wykonanie nawierzchni gr. 6 cm , natomiast w opisie pozycji
wynika ze to nawierzchnia z kostki gr 8 cm . Prosimy o sprecyzowanie w/w pozycji.

Odpowiedz.

Do wyceny wykonania chodnikéw nalezy przyjaé¢ kostke brukowa kolorowa grubosci 6 cm.

Pytanie Nr 3

Prosimy o rysunek dzwigara dachowego DK1.

Odpowiedz

W zalaczeniu przedktadamy elektroniczna wersje rysunkéw dzwigara dachowego ktore sa wykazane
w czesci konstrukcyjnej projektu.

Pytanie Nr 4

W przedmiarze rob6t ogrodzeniowych brak jest bramy wjazdowej , czy nalezy ja wycenia¢, jesli tak
prosimy o podanie jej wymiarow?

Odpowiedz:

Na terenie obiektu zgodnie z dokumentacja projektowa nie bedzie bramy wjazdowej.

Pytanie Nr 5

Czego dotyczg pozycje 5.2.4,5.2.5, 5.2.8 przedmiaru sanitarnego.

Odpowiedz:

Opisy pozycji nalezy przyja¢ zgodnie z podanymi numerami katalogow naktadow rzeczowych KNNR
w normatywie przedmiaru robot.

Na pozostale zapytania udzielimy niezwlocznie odpowiedzi po konsultacji z projektantem




